PHÒNG GD-ĐT KRÔNG PĂC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Vụ Bổn, ngày 5 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch tập huấn chuyên môn

Kính gửi: CB,GV. NV  trường Tiểu học Trần Hưng Đạo
      Ngày 01 tháng 10 năm 2018. Trương TH Trần Hưng Đạo đã xây dựng kế hoạch tuần, thứ bảy ngày 6 tháng 10 năm 2018 tập huấn chuyên môn. Do một số kế hoạch đột xuất. Nay nhà trường thông báo đến toàn thể CB,GV,NV thay đổi lịch tập huấn và kính mời toàn thể CB,GV,NV đúng 10 giờ ngày 8 tháng 10 năm 2018 tập trung về trường để tập huấn theo chủ đề “ Tuần lễ học tập suốt đời”
      Nhận được thông báo này đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thanh